
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第201号線横断歩道橋撤去工事

入 札 日 時 令和 4年 5月13日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

橋梁工事 22100003

令和4年3月9日の指名業者選定委員会にて決定（0200橋りょう工事に登録している業者
）

令和 4年 5月16日 ～ 令和 4年10月31日

羽村市富士見平二丁目10番地先

㈱島田組 東京都羽村市

29,590,000円 26,900,000円 ）

33,293,700円 入札 30,267,000円 ） 88.87％

28,744,710円 26,131,555円 ）

本工事は、点検の結果、老朽化し危険である横断歩道橋を撤去するものである。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱島田組 26,900,000 落札

㈱村尾重機 辞退

昭和建設㈱ 辞退

㈱フジワラ技建 辞退

朝日建設㈱ 辞退

小池建設㈱ 辞退

佐久間建設㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

小作本町会館駐車場舗装工事

入 札 日 時 令和 4年 5月17日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 22100005

0600一般土木工事に登録し、B級格付の市内事業者

令和 4年 5月18日 ～ 令和 4年 7月29日

羽村市羽西３－５－１７先

戸高建設㈱ 東京都羽村市

6,083,000円 5,530,000円 ）

6,085,200円 入札 5,532,000円 ） 99.96％

5,244,104円 4,767,368円 ）

　【舗装版打換工】　　225ｍ2　  　【その他付帯工事】　人孔蓋高さ調整工　
2箇所、歩道植樹縁石工　一式、汚水桝高さ調整工　2箇所、  　　　　　　　　　
　　既設構造物防護蓋交換工　4箇所、集水桝工　4基、ベンチ設置工事　2箇所  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
※１　入札において予定価格に達せず不落随契。〔￥５，５３０，０００円（税抜）戸高建設㈱【落札】
〕

戸高建設㈱ 6,300,000 6,100,000 5,950,000 　※１

㈱上野組 6,430,000 不参加

㈱村尾重機 辞退

㈱興栄 辞退


	市道第201号線横断歩道橋撤去工事.pdf
	小作本町会館駐車場舗装工事.pdf

